湖南建筑高级技工学校2025年退休人员元旦、春节慰问物资采购项目议价文件

	 一、商务要求：

	商务项目
	商务要求

	法律责任
	如果不满足议价公示内容而恶意议价的供应商，影响需求方工作正常开展，需求方保留追究其法律责任的权力，同时报政府采购监督部门严肃处理。

	供应商基本资格条件
	供应商需具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的基本资格条件，供应商营业执照副本复印件及加盖单位公章；

提交响应声明函（详见附件一）

	送货时间
	中标单位需在中标后3个工作日内签订合同。合同签订后10个工作日交付使用。

	供应商资质要求
	1、投标人基本资格条件:在中国境内注册并具有独立法人资格并取得企业营业执照，且营业执照处于有效期;且均需提供以下资料:

(1)营业执照副本复印件;

(2)法人授权委托书原件、法定代表人和委托代理人身份证复印件;

(3)投标人须具备有效期内的《食品经营许可证》。

附件一：响应声明函

响应声明函
致 (采购人)：

我方已仔细研究了                 (项目名称)的议价文件（采购编号：  /   ）的全部内容，知悉参加议价的风险，我方承诺接受议价文件的全部条款且无任何异议。

一、我方提交响应文件一份，并保证响应文件提供的数据和资料全部内容真实、合法、准确和完整，我们对此负责，并愿承担由此引起的法律责任。

二、我方愿意向贵方提供任何与本项采购有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方作出的一切承诺的证明资料。
三、我方承诺遵守《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，保证在获得成交资格后，按照议价文件确定的事项签订采购合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。

四、我方在此声明：

我方承诺（承诺期：成立三年以上的，为提交首次响应文件截止时间前三年内；成立不足三年的，为实际时间）：

1、我方依法缴纳了各项税费及各项社会保障资金，没有偷税、漏税及欠缴行为。

2、我方在经营活动中没有存在下列重大违法记录：

(1)受到刑事处罚；

(2)受到三万元以上的罚款、责令停产停业、在一至三年内禁止参加政府采购活动、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的行政处罚。

特此声明！
供应商名称(盖单位章)：

法定代表人或其委托代理人 (签字)：

日     期：      年     月      日

招标采购廉政承诺书

为加强廉洁自律，维护学校整体利益，本人承诺：

一、自觉遵守国家关于物资采购的法律法规和廉政建设各项规定。

二、严格执行学校物资采购制度、遵守学校财经纪律。

三、不向投标人或任何第三方泄露招投标活动中的秘密及任何细节问题。
四、在评标过程中，不做任何旨在影响招标结果公正性的带有倾向性的发言；不影响或阻碍其他专家评委的正常发言。
五、不以任何形式向投标、中标单位索要和接受回扣、礼品礼金、有价证券、贵重物品或其他好处，不以任何形式由投标、中标单位报销由本人支付的费用。

六、不与投标、中标单位及其工作人员私下接触、参与宴会和健身、旅游等活动。

七、主动申报与供应商的关联关系，如有配偶、子女和其他关系紧密者等参与投标，立即申请回避。
八、不发生其它谋取不正当利益的行为。

若有违反上述承诺的行为，本人愿意接受组织处理或追究法律责任。

承诺人：

承诺时间：

投标廉政承诺书

湖南建筑高级技工学校：

我单位响应你单位_      _（项目编号：_________________________）招标要求参加投标。我们将坚决遵守国家有关廉政要求，并郑重承诺：

一、不向招标相关工作人员及其亲属赠送礼金礼物、有价证券、回扣以及中介费、咨询费等。

二、不为招标相关工作人员及其亲属报销应由相关单位或个人支付的费用。

三、不为招标相关工作人员及其亲属提供旅游、宴请、健身娱乐等。

四、不接受招标相关工作人员及其亲属介绍的与招标项目相关的设备（物资）采购、工程分包、劳务介绍等经济活动。

五、在投标过程中，不私下与招标相关工作人员接触、打听标底编制情况。

如违反上述承诺，我单位愿承担相应的法律责任，并赔偿由此造成的经济损失。

承诺单位：

授权代表：

承诺时间：      年      月     日